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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME ESPECIAL

MUNICÍPIO DE CAROLINA CONTA MATRIZ:
042/04881343-5

SALDO:
R$ 583.102,06

DATA DO SALDO: 15.08.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORIGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA
DO

CÁLCUL
O

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESC

ENTE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

00882/2022 0019796-
05.2023.5.16.0000

0016192-
24.2019.5.16.0017

R$ 5.302,63 05/09/2024 R$ 5.302,63 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00883/2022 0019797-
87.2023.5.16.0000

0016185-
32.2019.5.16.0017

R$ 22.958,57 05/09/2024 R$ 22.958,57 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

02307/2022 0020456-
96.2023.5.16.0000

0016944-
30.2018.5.16.0017

R$ 36.340,22 05/09/2024 R$ 36.340,22 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

02184/2022 0018059-
64.2023.5.16.0000

0016190-
54.2019.5.16.0017

R$ 29.582,66 05/09/2024 R$ 29.582,66 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

02166/2022 0018076-
03.2023.5.16.0000

0016223-
44.2019.5.16.0017

R$ 25.554,89 05/09/2024 R$ 25.554,89 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

02167/2022 0017427-
38.2023.5.16.0000

0016847-
30.2018.5.16.0017

R$ 22.694,00 05/09/2024 R$22.694,00 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

01596/2022 0020157-
22.2023.5.16.0000

0016496-
28.2016.5.16.0017

R$231.470,09 05/09/2024 R$231.470,09 R$0,00 COMUM NÃO

52694/2022 0020000-
49.2023.5.16.0000

0016763-
92.2019.5.16.0017

R$ 14.684,53 05/09/2024 R$ 14.684,53 R$0,00 ALIMENTAR NÃO
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52695/2022 0020004-
86.2023.5.16.0000

0016731-
19.2021.5.16.0017

R$ 11.680,73 05/09/2024 R$ 11.680,73 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

51151/2022 0021664-
18.2023.5.16.0000

0016903-
63.2018.5.16.0017

R$ 21.420,28 05/09/2024 R$ 21.420,28 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

54282/2022 0020670-
87.2023.5.16.0000

0016208-
75.2019.5.16.0017

R$ 23.086,01 05/09/2024 R$ 23.086,01 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

52803/202
2

0019613-
34.2023.5.16.0000

0016947-
82.2018.5.16.0017

R$ 22.343,37 05/09/2024 R$ 22.343,37 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00204/20
23

0021019-
90.2023.5.16.0000

0016963-
02.2019.5.16.0017

R$ 4.909,30 05/09/2024 R$ 4.909,30 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

01635/20
23

0021472-
85.2023.5.16.0000

0016549-
33.2021.5.16.0017

R$ 9.318,78 05/09/2024 R$9.318,78 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

02055/20
23

0021950-
93.2023.5.16.0000

0017014-
42.2021.5.16.0017

R$ 60.600,55 05/09/2024 R$ 60.600,55 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

04530/20
23

0021402-
68.2023.5.16.0000

0016948-
67.2018.5.16.0017 R$ 42.093,14

05/09/2024 R$ 41.155,45 R$ 937,69 ALIMENTAR NÃO


	R$ 42.093,14

